OFÍCIO GP. Nº. 892/2008

Botucatu, 25 de novembro de 2008.

Senhor Governador,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 916/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DR. JOSÉ SERRA

Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

Avenida Morumbi, 4500.

CEP 05698-900 - São Paulo - SP